OR.0012.4.8.2015. 
Protokół z posiedzenia nr 8/2015
Komisji Rozwoju, Promocji i Finansów
z dnia 27 sierpnia 2015 roku

pod przewodnictwem Pawła Śliwowskiego przewodniczącego komisji. 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu). 
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Informacja zarządu powiatu o wykonaniu budżetu powiatu za I półrocze 2015 roku. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie: 
a) wyrażenia zgody na powołanie i przystąpienie do stowarzyszenia „Łomżyńskie Forum Samorządowe”,
b) zmian w budżecie powiatu na 2015 rok. 
5. Sprawy różne. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad.1-2). 
Przewodniczący komisji powitał przybyłych członków komisji. Odczytał proponowany porządek posiedzenia i zapytał, czy są uwagi lub propozycje zmian? Uwag i zmian nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem przedstawionego porządku posiedzenia opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 

Ad.3). 
Starosta przedstawił informację zarządu powiatu o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wysokomazowieckiego oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze półrocze 2015 roku (materiał w załączeniu). 
Przewodniczący komisji podziękował staroście za szczegółowe omówienie w/w informacji 
i zapytał, czy członkowie komisji mają w związku z tym pytania ? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie dotyczące wyrażenia pozytywnej opinii. Za pozytywną opinią opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 

Ad.4). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to zapoznanie się z projektami uchwał rady powiatu wysokomazowieckiego. O przedstawienie projektów uchwał poprosił starostę.  
Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na powołanie i przystąpienie do stowarzyszenia „Łomżyńskie Forum Samorządowe”. Poinformował, iż narodziła się idea aby na terenie byłego województwa łomżyńskiego zainicjować powstanie stowarzyszenia. Pomysł jest taki, aby to stowarzyszenie mogło ubiegać się o środki z nowej perspektywy finansowej nie tylko w ramach RPOWP ale również w ramach programów centralnych. Ponadto dodał, iż w przypadku gdyby rozwiązania proponowane przez stowarzyszenie nas nie satysfakcjonowały to w każdej chwili możemy z niego wystąpić. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy członkowie komisji mają pytania odnoście przedstawionego projektu uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośne). 
Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2015 rok. Poinformował, iż zmiany dotyczą:  działu 600- Transport i Łączność polegające na zmniejszeniu dochodów inwestycyjnych o kwotę 3.873.993 zł i wydatków inwestycyjnych 
o kwotę 3.673.993 zł w związku z odstąpieniem od realizacji inwestycji „Integracja sieci dróg powiatowych na terenie gminy Ciechanowiec z układem komunikacyjnym Podlasia”. Ponadto zmniejszono plan wydatków remontowych w ZDP o kwotę 90.000 zł i przeznaczono środki te na wydatki inwestycyjne na drogach powiatowych; - działu 754- Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków majątkowych 
o kwotę 100.000 zł w związku z zawarciem porozumienia z Gminą Czyżew na dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego oraz sprzętu i wyposażenia dla KP PSP; - działu 801- Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków o 2.634 zł w związku 
z otrzymaniem odszkodowania z tytułu szkód wyrządzonych przez huragan w ZSOiP 
w Wysokiem Mazowieckiem i przeznaczeniem tych środków na remont dachu; - działu 851- Ochrona zdrowia polegające na zmniejszeniu dochodów bieżących i zwiększeniu dochodów majątkowych o kwotę 33.524 zł oraz zmniejszeniu wydatków bieżących o 40.622 zł 
i zwiększeniu wydatków bieżących o 1.182 zł, a także zwiększeniu wydatków majątkowych 
o 39.440 zł w związku z realizacją projektu e- Zdrowie; działu 853- Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 95.100 zł i przeznaczenie na finansowanie w 2015 roku kosztów nagród oraz składek na ubezpieczenia społeczne pracowników PUP; działu 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej polegające na zwiększeniu dotacji dla WTZ o kwotę 30.000 zł w związku ze zwiększeniem dotacji przyznanej uczestnikom warsztatów ze środków PFRON; - działu 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska polegające na zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 140.000 zł na budowę tłoczni ścieków komunalnych przy ZSR 
w Krzyżewie.  
Przewodniczący komisji zapytał, czy członkowie komisji mają pytania odnoście przedstawionego projektu uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośne).

Ad.5). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to sprawy różne. Zapytał, czy członkowie komisji chcieliby w tym punkcie zabrać glos? 
Radny Marek Skarżyński zgłosił wniosek aby wystąpić z zapytaniem do Zarządu Dróg Krajowych odnośnie terminu realizacji inwestycji na drodze Nr 66 Wysokie Mazowieckie – Bielsk Podlaski w szczególności ulica Ludowa w mieście Wysokie Mazowieckie. Dodał, iż droga ta bardzo uległa zniszczeniu, a trzeba dodać iż jest to jedna z głównych dróg przebiegających przez miasto Wysokie Mazowieckie.  
Przewodniczący komisji poinformował, iż wniosek zgłoszony przez radnego zostanie skierowany jako wniosek komisji do zarządu powiatu. Następnie zapytała, czy są inne sprawy różne. Innych spraw róż nich nie zgłoszono. 

Ad.6). 
W związku z wyczerpaniem tematów przewodniczący podziękował członkom komisji za przybycie i dokonał zamknięcia posiedzenia komisji.

								Przewodniczący Komisji
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